

2016年5月26日発信

報道関係者各位

クローバーラボ株式会社

# 『WANDER CROWN ~七つの大陸と忘れられた島国~』の 事前登録数が7万人突破!



クローバーラボ株式会社(本社:大阪市北区)は、現在事前登録受付中のスマートフォン向け RPG『WANDER CROWN ~七つの大陸と忘れられた島国~』の事前登録数が7万人を突破したことをお知らせいたします。

お笑い芸人「なかやまきんに君(よしもとクリエイティブ・エージェンシー所属)」が出演するキャンペーンビデオも最終話(第5話)まで公開中です。

#### 事前登録受付はコチラ

http://wander-crown.com/register/

キャンペーン1:なかやまきんに君出演!筋曜スペシャル

http://wander-crown.com/register/campaign1.html

キャンペーン2:豪華声優陣のサイン色紙が当たるプレゼントキャンペーン

http://wander-crown.com/register/prepresententry.html

また、事前登録が7万人を達成いたしましたので、リリース後30日以内にチュートリアルを突破したすべてのユーザー様に下記のアイテムをプレゼントいたします。









# キャンペーン1:なかやまきんに君出演スペシャル動画!第5話公開中!





なかやまきんに君率いるきんにく探検隊が、ワンダークラウンの世界を大冒険するキャンペーン動画は最終話である第5話までキャンペーンサイトにて公開中です。

動画を見た方の中から抽選で超豪華賞品をプレゼントいたしますので、是非ご参加ください。

## <キャンペーン動画のあらすじ>

我々の元に届いた1本のビデオテープ… そこにはわずかに「クレスタ」の文字が。

同封されていた手紙にはこう書かれていた

"3つの結晶を集めし者は 超おもしろくなる"

この伝説の秘宝を目の前にして、

勇猛果敢な探検隊が引き下がれるはずもなかった。

未曾有の危険を予感しながらも

謎の結晶を求め、大秘境クレスタへ探検隊は挑むのであった!

## 最終話【第5話】ついに決着!?今こそ放て、結晶パワー!



数々の苦難をのりこえ、2つの結晶を手に入れた我らがきんにく探検隊。

ついに我々は険しいジャングルの最深部にたどりつく!

しかしそこにはまるで地獄を思わせるかのような常闇の洞窟が待ち構えていたのである! 果たして3つ目の結晶を発見することはできるのか!?

公開中【第1話】未知なる遭遇!秘宝を求め最強の探検隊が動き出す!

公開中【第2話】せまる恐怖!伝説のジャングルの守護神現る!

公開中【第3話】立ちはだかる試練!探検隊の強き心が今試される!

公開中【第4話】魂の叫びが響く!恐怖と魔のつり橋をこえてゆけ!

# キャンペーン 2:豪華声優陣のサイン色紙が当たるプレゼントキャンペーン



ワンダークラウンの世界を彩る豪華声優陣のサイン色紙が当たるプレゼントキャンペーンを実施いたします。キャンペーンサイトから対象のツイートをリツイートした人の中から抽選で各3名ずつ、豪華声優陣のサインをプレゼントいたします。

サイン色紙がもらえる声優陣は下記の通りです。

内田 雄馬 / 戸松 遥 / 若本 規夫 洲崎 綾 / 福原 綾香 / 佳村 はるか 日笠 陽子 / 小山 力也

#### ワンダークラウンとは?

少年は自らの運命を、まだ知らない。

世界に広がる七つの大陸と、人々から忘れられた島「クレスタ」。災厄が世界を蝕むとき、名もなき少年の物語が始まる!ユニットの連携技がカギを握る、ファンタジーRPG!! 豪華声優陣が務めるキャラクターボイスも大注目!



サービス概要	
タイトル	WANDER CROWN~七つの大陸と忘れられた島国~
企画開発	クローバーラボ株式会社(大阪市北区豊崎 5-6-2 北梅田大宮ビル 6F)
ジャンル	ポケットサイズの本格コマンド RPG
配信プラットフォーム	App Store / Google Play
公式サイト	http://wander-crown.com
Twitter	https://twitter.com/wandercrown

<本件に関するお問い合わせ>

経営企画室 広報担当

TEL: 06-6136-5888 FAX: 06-6316-3084 E-mail: press@cloverlab.jp

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。